
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО г.Севе-
роморск Мурманской области, в соответствии с протоколом заседания межве-
домственной рабочей группы по рассмотрению вопросов, направленных  
на снижение смертности в результате дорожно-транспортных происшествий, 
дорожно-транспортной аварийности и принятие мер по устранению 
причин, сопутствующих совершению дорожно-транспортных происшествий 
от 24.03.2023 № Пр-22/18-ЮП, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Определить заместителя Главы ЗАТО г.Североморск - Председа-

теля Комитета по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО 
г.Североморск Горбунова Д.А. ответственным лицом за обеспечение 
достижения показателей смертности в результате дорожно-транспортных 
происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного 
значения муниципального образования городской округ ЗАТО г.Северо-
морск Мурманской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
3/ЕА 

          от 30.03.2023 г.                                                                     № 617 

Об определении должностного лица, 
ответственного за обеспечение 
достижения показателей смертности  
в результате дорожно-транспортных 
происшествий на автомобильных 
дорогах общего пользования местного 
значения муниципального образования 
городской округ ЗАТО г.Североморск 
Мурманской области 


